



**CENTER APOTHEKE**  
 Center Apotheke Dietzenbach  
 Offenbacher Str. 9  
 63128 Dietzenbach  
 Tel.: 06074 - 914280  
 Fax: 06074 - 9142820



bestellung@centerapotheke-dietzenbach.de  
 Öffnungszeiten: Mo. - Sa. 9 Uhr – 20 Uhr

Unsere Angebote im

Juli & August & September

Aktionszeitraum: 01.07. bis 30.09.2025

**RHINOPRONT® KOMBITABLETTEN\*\***  
 12 TABLETTEN  
 statt bisher: 10,79 €



**10%**

JETZT NUR  
**9,70 €**

**CANEPHRON® UNO\*\***  
 30 ÜBERZOGENE TABLETTEN  
 statt bisher: 25,72 €



**10%**

JETZT NUR  
**22,97 €**

**FENISTIL GEL\*\***  
 30 G  
 statt bisher: 10,89 €



**10%**

JETZT NUR  
**9,80 €**

1 kg = 326,67 €

**FENIHYDROCORT CREME 0,25%\*\***  
 20 G  
 statt bisher: 8,59 €



**10%**

JETZT NUR  
**7,73 €**

1 kg = 386,50 €

**FENIHYDROCORT 0,5 % CREME\*\***  
 15 G  
 statt bisher: 10,79 €



**10%**

JETZT NUR  
**9,70 €**

1 kg = 646,67 €

**FENIHYDROCORT CREME 0,5%\*\***  
 30 G  
 statt bisher: 16,99 €



**10%**

JETZT NUR  
**15,30 €**

1 kg = 510,00 €

**FRUBIAS® SPORT\*\***  
 20 BRAUSETABLETTEN  
 statt bisher: 17,48 €



**10%**

JETZT NUR  
**15,75 €**

**BIOLECTRA® MAGNESIUM 300 MG\*\***  
 20 KAPSELN  
 statt bisher: 11,70 €



**17%**

JETZT NUR  
**9,70 €**

**AZARON® STICK\*\***  
 5,75 G  
 statt bisher: 11,38 €



**12%**

JETZT NUR  
**9,99 €**

1 kg = 1737,39 €

**LOCERYL® NAGELLACK GEGEN NAGELPILZ MIT DIREKT-APPLIKATOR\*\***  
 3 ML  
 statt bisher: 37,49 €



**12%**

JETZT NUR  
**32,99 €**

1 l = 10996,67 €

**SOVENTOL® HYDROCORTISONACETAT 0,5%\*\***  
 15 G  
 statt bisher: 10,97 €



**10%**

JETZT NUR  
**9,87 €**

1 kg = 658,00 €

**SOVENTOL HYDROCORTISONACETAT 0,5% CREME\*\***  
 30 G  
 statt bisher: 17,40 €



**10%**

JETZT NUR  
**15,70 €**

1 kg = 533,00 €

**ENDWARTS® CLASSIC LÖSUNG\*\***  
 3 ML  
 statt bisher: 18,95 €



**15%**

JETZT NUR  
**15,95 €**

1 l = 5316,67 €

**NEUROPAX-RATIOPHARM FORTE\*\***  
 40 KAPSELN  
 statt bisher: 35,98 €



**16%**

JETZT NUR  
**29,98 €**

**REGAINE® FRAUEN LÖSUNG\*\***  
 3X60 ML  
 statt bisher: 67,97 €



**26%**

JETZT NUR  
**49,95 €**

1 l = 277,50 €

**REGAINE MÄNNER LÖSUNG\*\***  
 3X60 ML  
 statt bisher: 89,99 €



**22%**

JETZT NUR  
**69,99 €**

1 l = 388,83 €

\*\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Hinweis: Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.

Alle Artikel nur solange der Vorrat reicht; Abgabe von Arzneimitteln nur in therapeutischen Mengen. Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten. Arzneimittelmissbrauch führt zu Gesundheitsschäden. Arzneimittel müssen daher unbedingt in der therapeutischen Dosierung angewandt werden! Angebot gültig bis 30.09.2025. Foto ©nenetus/Farinoza – stock.adobe.com